
2023 年 8 月 14 日  

東海東京証券株式会社 

 

 

お客さま各位 

 

 

台風 7 号の接近に伴う一部店舗における店頭窓口業務の休止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

台風 7 号の接近に伴い、下記店舗の店頭窓口業務を一時的に休止させていただきます。 

なお、お電話でのお取引ならびにご相談等に関しましては通常どおりの営業を継続いたし

ますが※、社員規模を縮小しての対応となります。 

 

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

■．対象店舗 

 

店舗名 期間 

碧南支店 2023 年 8 月 15 日（火） 

マニークららぽーと名古屋みなとアクルス店 2023 年 8 月 15 日（火） 

 

※期間中、碧南支店へお電話頂きますと刈谷支店に、マニークららぽーと名古屋みなとアク

ルス店にお電話頂きますとマニーク名駅ユニモール店にそれぞれ転送されます。対象店舗

の一部社員が転送先店舗に出社しており、頂いたお電話に対応させて頂きます。 

 

以上  

 


